
t.lvowauu3k

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Příloha č. 1 k Zadávací dokumentaci

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ EVALUAČNÍCH SLUŽEB

K PROJEKTU „PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ II“

  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu sustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

s přiměřeným užitím ustanovení § 2358 a násl. Občanského zákoníku, na základě veřejné zakázky

s názvem „Poskytování evaluačních služeb kprojektu „Projektová kancelář 11““,

ev. č. 7/2019-15-53 (dále jen „Veřejná zakázka“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

   
 

išFEE; “

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

ICQ: 00006963

DIC: neplátce „

Statutární zástupce Objednatele: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Mgr. Ing. Pavel Hartmann, MBA, ředitel odboru

projektů

ID datové schránky: 39kaiq3

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

(dále jen „Objednatel“ nebo ,,éssr)

a

Naviga4, s.r.o.

Sídlo: U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha, Libeň

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka

93669

ICQ: 26756102

DIC: C226756102

Jednající/Zastoupená: _jednatelem

ID datové schránky: Suqukw

lěankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 19-9222930247/0100

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále vtéto Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)

Stránka 1 z 10



w
m
v

 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

PREAMBULE

1. Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace klíčových aktivit projektu financovaného ze zdrojů

Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) v rámci Evropských sociálních fondů pod

názvem „Projektová kancelář II“, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0006929 (dále také

jen „Projekt“).

 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli služby týkající se

1.2.

1.3.

evaluace všech klíčových aktivit Projektu podle Metodického pokynu pro evaluace

v programovém období 2014-2020 dostupném na https://www.dotaceeu.cz/getmedia/9cf7f984-

4748-4695-901c-d9b10f12bcd6/MP-evaluace_v4.pdf (dále jen „Předmět plnénl“), a to za

podmínek v této Smlouvě uvedených. Předmět plnění je blíže specifikován v čl. 1. odst. 1.3. této

Smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedený Předmět plnění, resp. jeho jednotlivé části,

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle čl. 3. této Smlouvy.

Předmět plnění zahrnuje poskytování služeb týkajících se evaluace všech klíčových aktivit Projektu

podle platných pravidel evaluace:

a) Stanovení cíle evaluace a struktury evaluačních zpráv - cíl evaluace musí jednoznačně

definovat rozsah evaluace všech klíčových aktivit Projektu (Optimalizace řízení projektů,

Software pro řízení projektů, Vzdělávání v oblasti projektového řízení, Vzdělávání voblasti

veřejných zakázek) podle platných pravidel evaluace. Struktura evaluačních zpráv musí

korespondovat s obsahem a rozsahem hodnoceného Projektu, musí obsahovat část procesní

i dopadovou a stanovení klíčových aktérů pro provedení evaluace. Výstup plnění podle tohoto

písmene bude tvořit samostatnou kapitolu evaluačních zpráv.

b) Vytvoření logického modelu Projektu — a to ve formě grafického znázornění logických vazeb

mezi aktivitami, výstupy a dopady Projektu ve všech jeho částech. Výstup plnění podle

tohoto písmene bude tvořit samostatnou kapitolu závěrečné evaluační zprávy.

c) Návrh evaluačního designu — a to pro jednotlivé klíčové aktivity Projektu. Obsahem

evaluačního designu musí být minimálně metodologické specifikace evaluace. Výstup plnění

podle tohoto písmene bude tvořit samostatnou kapitolu evaluačních zpráv.

d) Návrh evaluačních otázek. Výstup plnění podle tohoto bodu bude tvořit samostatnou kapitolu

evaluačních zpráv.

Stránka 2 z 10



Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

e) Vlastní provedení evaluace všech částí Projektu podle navrženého cíle evaluace a struktury

evaluačních zpráv.

 

f) Vytvoření evaluačních zpráv podle navrženého cíle evaluace a struktury evaluačních zpráv.

Každou písemnou zprávu předá Zhotovitel Objednateli v listinné podobě ve

2 (slovy: dvou) stejnopisech a současně na jednom z následujících elektronických nosičů dle

volby Zhotovitele - CD nebo DVD nebo flash-disk. Předávané výstupy - písemné zprávy musí

být pořízené v textovém editoru MS Word (v souboru s příponou .doc).

1.4 Všechny dokumenty předávané Objednateli dle této Smlouvy musí obsahovat povinné prvky

vizuální identity OPZ viz portál https:[[www.esfcr.cz, zdůvodu zajištění prostředků povinné

publicity.

2. nrsroačksm"i’N'I

2.1. Zhotovitel je povinen předat Předmět plnění, resp. jeho části, v sídle Objednatele na adrese

Křížová 1292/25, 225 08 Praha.

2.2. Zhotovitel je povinen dokončit Předmět plnění a předat jej Objednateli dle níže uvedeného

věcného a časového harmonogramu:

 

Milníky harmonogramu

 

 

 

 

 

 

 

  

T1 Den následující pod dni, kdy tato Smlouva nabyla účinnosti

Tz Den následující po předání milníku T1, tj. po podpisu předávacího protokolu

„ . Terminy plnění

C ft, Plnění (kalendářní dny)

P nem ,. , „ , ,
Zahajenl Predam

n v ní íl v I ra) Sta 0 ye , c e [e auace a st uktury T1 T1 + 15 dnů

evaluacmch zprav

Vytvoření logického modelu Projektu,

návrh evaluačního designu, návrh

evaluačních otázek, vlastní provedení

b) evaluace všech částí Projektu podle

navrženého cíle evaluace a struktury Tz T2 +90 dnů

evaluačních zpráv, vytvoření

evaluačních zpráv podle navrženého

cíle evaluace a struktury evaluačních

zpráv    
 

Stránka 3 z 10



  

3.1.

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

CENA A PLATEBNf PODMÍNKY

CENA

 

3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

3.1.4.

3.1.5.

3.2.

Celková cena za Předmět plnění činí 172 000,- Kč bez DPH (slovy: stosedmdesátdvatisíc

korun českých), tj. 208 120,- Kč včetně DPH (slovy: dvěstěosmtisícstodvacet korun

českých).

Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena za Předmět plnění obsahuje veškeré náklady Zhotovitele,

nezbytné pro řádně a včasné provedení Předmětu plnění, včetně nákladů souvisejících (např.

náklady spojené s dopravou do místa plnění, náklady spojené s nocležným, s telefonickými hovory

apod.).

Součástí ceny Předmětu plnění jsou i plnění, která ve Smlouvě nejsou výslovně uvedena, ale

Zhotovitel jakožto odborník o nich ví, nebo má vědět, že jsou nezbytná pro provedení Předmětu

plnění.

Celková cena Předmětu plnění je cenou nejvýše přípustnou a maximální a může být překročena

pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Předmětu plnění, z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Zhotovitel účtuje sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v dobé vzniku zdanitelného

plnění.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

 

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

3.2.5.

3.2.6.

Platba ceny za Předmět plnění bude provedena Objednatelem na základě daňového dokladu -

faktury (dále jen „Faktura“), splňujícího veškeré podstatné náležitosti dle účinných právních

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je oprávněn vystavit Fakturu za skutečně provedené plnění, a to na základě

Objednatelem podepsaných akceptačních protokolů pro celý Předmět plnění, resp. všech jeho

částí, včetně všech jejich příloh a součástí dle této Smlouvy.

Splatnost Faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní od prokazatelného doručení Faktury

Objednateli.

Zhotovitel je povinen provést Předmět plnění v souladu s harmonogramem dle čl. 2. odst. 2.2.

této Smlouvy tak, aby mohl doručit Fakturu Objednateli nejpozději den následující po dni podpisu

akceptačního protokolu pro plnění dle čl. 1. odst. 1.3. písm. b) - f) této Smlouvy [tedy pro část

plnění b) dle čl. 2. odst. 2.2. této Smlouvy].

Faktura musí splňovat tyto náležitosti:

. Zhotovitel zajistí povinnou publicitu Projektu v souladu s aktuálním zněním Obecné části

pravidel v rémci OPZ. Aktuální znění pravidel je uvedeno na adrese Zhotovitele podpory

http://www.esfcr.cz;

. Na Faktuře musí být uvedena informace: „Služba/dodávka byla poskytnuta v rámci projektu

„Projektová kancelář II“, reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0006929 z Operačního

programu Zaměstnanost“. K Faktuře Zhotovitel připojí kopii akceptačního protokolu;

. Předmět plnění uvedený na Faktuře musí být totožný s popisem uvedeným v čl. 1.

odst. 1.3. této Smlouvy; „

Faktura bude vystavena na adresu: CSSZ - ústředí, Křížová 25, 225 08 Praha;

Faktura bude obsahovat přílohu suvedením detailního rozpadu fakturované ceny za

Předmět plnění dle čl. 1. odst. 1.3. této Smlouvy včetně uvedení dílčích cen jednotlivých

částí dle čl. 1. odst. 1.3 písm. a) — f) této Smlouvy.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných, obecně

závazných právních předpisů a náležitostí dle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn před

Stránka 4 z 10



 

3.2.7.

3.2.8.

3.2.9.

3.2.10.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

uplynutím doby splatnosti vrátit Fakturu zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, aniž se tak dostane do prodlení

s úhradou oprávněně fakturované ceny. Nová doba splatnosti počíná běžet znovu ode dne

doručení náležitě doplněné či opravené Faktury Objednateli.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoli zálohy.

Fakturovaná částka bude Objednatelem uhrazena na bankovní účet Zhotovitele číslo

19-9222930247/0100 vedený u Komerční banka, a.s.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla příslušná částka

připsána na bankovní účet Zhotovitele.

Platba proběhne v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

 

Zhotovitel je povinen předat Předmět plnění, resp. výstupy dle čl. 1. odst. 1.3. této Smlouvy v

termínech stanovených v čl. 2. odst. 2.2. této Smlouvy. Předání výstupu dle čl. 1. odst. 1.3. písm.

a) této Smlouvy bude stvrzeno předávacím protokolem, který podepíší Smluvní strany. Předáním

výstupů dle čl. 1. odst. 1.3. písm. b) až f) této Smlouvy bude zahájena akceptace příslušné části

Předmětu plnění, která bude ukončena podpisem Zhotovitelem předloženého akceptačního

protokolu oběma Smluvními stranami.

Zhotovitel předá výstupy příslušné části Předmětu plnění podléhající akceptaci Objednateli

společně s akceptačním protokolem. Objednatel je povinen se do 15 (slovy: patnácti) pracovních

dnů od převzetí výstupů příslušné části Předmětu plnění k nim vyjádřit následovně:

a) Akceptováno bez výhrad. V případě, že Objednatel v průběhu akceptace nenalezne

v předaných výstupech příslušné části Předmětu plnění žádné vady ani nedodělky, a že

Zhotovitelem předané výstupy splňují podmínky stanovené touto Smlouvou.

b) Neakceptováno. V případě, že v průběhu akceptace bude zjištěno, že předané výstupy mají

vady a nedodělky, není plnění akceptováno. Vtomto případě se obě Smluvní strany

dohodnou na termínu pro odstranění vad a nedodělků a termínu nového předání výstupů

a nové akceptace dle tohoto článku této Smlouvy. Tyto termíny se uvedou do akceptačního

protokolu společně stím, jaké vady a nedodělky plnění vykazuje a obé Smluvní strany

akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

Náklady na odstranění vad a nedodělků v procesu akceptace nese Zhotovitel.

mávla A Pownmsnsmuvm sram

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, Smluvní strany jsou povinny jakékoli oznámení, žádost,

či jiné sdělení dle této Smlouvy učinit vpísemné formě a doručit je osobně, doporučeným

dopisem, kurýrní službou, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným

elektronickým podpisem, a to osobě oprávněné zastupovat Smluvní stranu dle čl. 9. odst. 9.4.

této Smlouvy.

Osoba oprávněná zastupovat Zhotovitele dle čl. 9. odst. 9.4. písm. a) a b) této Smlouvy je

povinna se na základě písemné pozvánky účastnit jednání projektového týmu Objednatele,

vztahující se k záležitostem, pro něž je Zhotovitele oprávněná zastupovat, kde bude informovat

odpovědné zástupce Objednatele o aktuálním stavu plnění. Písemnou pozvánku k jednání zašle

Objednatel osobě oprávněné zastupovat Zhotovitele vždy nejpozději 5 (slovy: pět) pracovních dnů

před plánovaným jednáním projektového týmu.

Stránka 5 z 10



 

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Zhotovitel je, vedle povinností stanovených v jiných článcích této Smlouvy, dále povinen:

. zabezpečit provádění činností ze své strany v profesionální kvalitě a s odbornou a potřebnou

péčí tak, aby odpovídaly všeobecně uznávanému standardu a příslušným ustanovením

Občanského zákoníku, a aby Předmět plnění provedený na základě této Smlouvy byl splněn

v souladu s požadavky Objednatele;

. řádně dokončit a předat Předmět plnění na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době;

. spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu ňnanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i kontrolm’m

orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. Zhotovitel se zavazuje zajistit

tuto povinnosti u všech svých poddodavatelů.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu kosobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití a budou

dodržovat právní předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

 

V případě, že součástí plnění Zhotovitele podle této Smlouvy jsou movité věci, které se mají stát

vlastnictvím Objednatele (s výjimkou věcí uvedených včl. 6. odst. 6.2. této Smlouvy), nabývá

Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem, kdy je převzal na základě písemného protokolu

podepsaného oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech

přechází na Objednatele okamžikem podpisu protokolu oběma Smluvními stranami.

V případě, že při provádění Předmětu plnění vznikne plnění nebo jeho část, která má charakter

autorského díla ve smyslu ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), pak Objednatel k takovému plnění (dále jen

„Dílo“) získává právo k jeho užití (dále jen „Licence“), a to na dobu trvání majetkových práv

autora anebo kteréhokoliv ze spoluautorů.

Zhotovitel uděluje Objednateli Licenci pro všechny druhy užití Díla, které jsou v dobé uzavření

této Smlouvy známé. Licence dle této Smlouvy je Zhotovitelem udělena okamžikem akceptace

příslušného plnění, které Dílo obsahuje s poznámkou „akceptováno bez výhrad“; do té doby je

Objednatel oprávněn Dílo užít v rozsahu a způsobem nezbytným k provedení akceptace

příslušného plnění.

Objednatel je oprávněn zejména upravit či jinak měnit Dílo, jeho název nebo označení autora

a může spojit Dílo sjiným dílem, jakož i zařadit Dílo do díla souborného dle svých potřeb,

rozmnožovat Dílo a šířit jej.

Objednatel může oprávnění tvořící součást Licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě

(podlicence).

Odměna za poskytnutí práv dle tohoto článku této Smlouvy je zahrnuta v ceně za Předmět plnění.

Zhotovitel uděluje Licenci nebo zajistí její poskytnutí dle podmínek stanovených touto Smlouvou,

a to bez ohledu na případný rozdílný obsah standardních licenčních podmínek vykonavatele

majetkových práv k takovým autorským dílům.

Objednatel není povinen Licenci využít.

Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku této Smlouvy nelze ze strany Zhotovitele

vypovědět a na jejich udělení nemá vliv zánik této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany

písemně jinak.

Stránka 6 z 10



  

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

8.1.

8.2.

8.3.

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

SANKČN—Í UJEDNANLf A NÁHRADA ŠKODY

Pro případ prodlení Zhotovitele s předáním celého Předmětu plnění dle čl. 1. odst. 1.3. této

Smlouvy oproti termínu stanovenému v čl. 2. odst. 2.2. této Smlouvy [tj. termín pro část plnění b)

dle čl. 2. odst. 2.2. této Smlouvy] má Objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve

výši 0,1 % (slovy: jedné desetiny procenta) z celkové ceny Předmětu plnění včetně DPH uvedené

v čl. 3. odst. 3.1. pododst. 3.1.1. této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtě dle

čl. 4. odst. 4.2. písm. b) této Smlouvy má Objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty

ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každou

jednotlivou vadu a nedodělek.

Zhotovitel je v případě, kdy v souvislosti s porušením povinnosti dle čl. 5. odst. 5.4. této Smlouvy

dojde k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či

ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému

zneužití, povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun

českých) za každý takový jednotlivý prokázaný případ.

Smluvní pokuta, kterou má Zhotovitel Objednateli uhradit, a to i nesplatna’, může být započtena

proti jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli.

Objednatel je povinen pro případ prodlení súhradou oprávněně vystavené Faktury uhradit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše

úroků zprodlení a nákladů spojených suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence

svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění platném a účinném (dále

jen „Nařízenl“).

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

ouložení smluvní pokuty Zhotoviteli. Vpřípadě prodlení súhradou smluvní pokuty uhradí

Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, která mu

v souvislosti s porušením povinnosti vznikla.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané touto Smlouvou

nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení

povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše

či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

UKONČENÍ smouvv

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Tuto Smlouvu je možno vypovědět písemně bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 14 (slovy:

čtrnáct) kalendářních dnů a začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit vsouladu s ustanovením §2001

a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné vdůsledku

podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením této Smlouvy se

v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského

zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele s předáním Předmětu plnění, resp. jakékoliv jeho

části, delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, a dále porušení jakékoliv povinnosti

Stránka 7 z 10



 

8.4.

8.5.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, resp. její nesplnění ani vdodatečné přiměřené lhůtě,

kterou Objednatel Zhotoviteli ktomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti);

v pochybnostech se mé za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 (slovy:

pět) kalendářních dnů.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní

straně. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. V případě, že Smluvní

strana odstupuje této Smlouvy po předání části Předmětu plnění dle čl. 1. odst. 1.3. písm. a) této

Smlouvy, ruší se tato Smlouva ke dni doručení odstoupení příslušné Smluvní straně.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovenl'§ 2005 Občanského zákoníku.

 

Zhotovitel je povinen provádět Předmět plnění prostřednictvím realizačního týmu, jehož jmenné

složení je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zachovávat po celou dobu

plnění této Smlouvy složení realizačního týmu v souladu s požadavky stanovenými v této Smlouvě

a rovněž v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. Dále je Zhotovitel povinen zajistit, že osoby,

jejichž pomocí bylo prokázáno splnění kvalifikace v rémci zadávacího řízení Veřejné zakázky,

se budou skutečně podílet v uvedených rolích na plnění této Smlouvy. V případě nutné změny

osob, pomocí nichž bylo prokázáno splnění kvalifikace zdůvodů mimo vůli Zhotovitele, musí

Zhotovitel předložit splnění srovnatelných kritérií kvalifikace pro náhradní osoby, jimiž budou role

obsazeny, k odsouhlasení Objednateli, a to písemně.

Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout změny osob tvořících realizační tým Zhotovitele v době

provádění Předmětu plnění. Odmítnout změny osob tvořících realizační tým Zhotovitele nelze,

pokud Zhotovitel prokáže, že je nemohl ovlivnit, např. v případech, kdy jsou vyvolány vyšší mocí.

vvv

Zhotovitel je povinen při provádění Předmětu plnění spolupracovat a průbezne konzultovat postup

s Objednatelem prostřednictvím oprávněných osob.

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

a) Osoby pověřené zastupovat Smluvní strany v záležitostech smluvních:

. Za Objednatele:

tel:

e-mail:

. Za Zhotovitele:

tel:

e-mail:

 

b) Osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany v záležitostech věcného plnění:

. Za Objednatele:

tel:

e-mail:

. Za Zhotovitele:

tel:

e-mail:

 

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na

takovou změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková

změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné oznámení

o změně.

Stránka 8 z 10



“
x
.

__

 

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

PODDODAVATELÉ

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Předmětu plnění dle této Smlouvy. Oznámení o změně poddodavatele zašle

Zhotovitel Objednateli na adresu sídla. Objednatel je povinen se ve lhůtě 15 (slovy: patnácti)

kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda se změnou poddodavatele

souhlasí či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se

Objednatel ve stanovené lhůtě, má se za to, že se změnou poddodavatele souhlasí.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Zhotovitel prostřednictvím

poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

“mmumm
„ ~

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu

Zadavatele - Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele

www.osa.cz. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

zveřejnění brání právní předpisy na ochranu osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. Vpřípadě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele postoupit práva ztohoto

smluvního vztahu na třetí osobu.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně vsouladu s platnými

aúčinnými právními předpisy po předchozím projednání oběma Smluvními stranami, a to

ve formě písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma

Smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

Stránka 9 z 10



  

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

V Praze

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: péti) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží

Zhotovitel a 3 (slovy: tří) stejnopisy Objednatel.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

. Příloha č. 1 Smlouvy — Realizační tým Zhotovitele;

. Příloha č. 2 Smlouvy — Přehled poddodavatelů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

dne ../..q.C. 2019 V Praze dneQ-9f2019

ga Českou republiku- Za Naviga4, s.r.o.

Ceskou správu sociálního

zabezpečení:

  
Mgr. Ing. Pavel Hartmann, BA,

 

  

 

ředitel odboru projektů

 

(£st SPI—AVA sochano unznirm

w (man!

(3552 mm: 25

56 m :s Pans

Stránka 10 z 10



 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Příloha č. 1 Smlouvy

REALIZAČNÍ TÝM ZHOTOVITELE

 

 

 

v reafiglaeaim Jméno a příjmení, Vzdělání/odbomá Smluvni vztah

týmu titul kvalifikace ke Zhotoviteli

KONZULTANT1
zaměstnanec

 

  
Pozn:

Počet konzultantů lze dle potřeby rozšířit.

Stránka 1 z 1



Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Příloha č. 2 Smlouvy

PŘEHLED PODDODAVATELÚ

 

 

 

 

 

 

 

Název/jméno O

poddodavatele:

IČO (u FO rovněž RČ ): o

DIČ: o

Sídlo poddodavatele: 0

Zastoupené/jednající: 0

Přehled věcného rozsahu plnění: 0    

Stránka 1 z 1


